

پزشکیان در آیین گرامیداشت روز ارتش:

ارتش دژ مستحکم حکومت و ملت ایران است

است.

پزشکیان گفت: ارتش برای دولت و مردم عزیز کشورمان یار و یاور بی بدیلی است و در تمام بحران‌ها همیشه در صحنه بوده است؛ زمانی که کشور به نیروهای فداکار و جان برکف نیاز دارد، ارتشیان و نیروهای مسلح ما بدون هیچ چشم‌داشتی در صحنه حضور دارند و یار و یاور ملت و دولت‌هستند.

رئیس جمهور با قدرانی از خدمات ارتش جمهوری اسلامی، اظهار داشت: تلاش این عزیزان برای خودکفایی، نه تنها در درون ارتش موجب سرپلندی کشور است بلکه انتقال تکنولوژی از درون ارتش به صنعت، تجارت و دانشگاه‌ها، موجب توسعه و پیشرفت کشور خواهد بود.

پزشکیان در پایان سخنان خود افزود: سربودی که امروز از وحدت و انسجام و وفای از حنجره شما عزیزان در فضا طنین انداخت، نشان ایمان و باور و اعتقادی است که مردم عزیز به برکت این پیام و نگاه در کنار هم ایستاده‌اند و اجازه نمی‌دهند که دشمن حتی تصور توطئه را در ذهن خود بیرو راند.



وی با تأکید بر اینکه در ابتدای انقلاب تمام تجهیزات نظامی ما وابسته به بیگانگان بود، تصریح کرد: برای تهیه و تأمین ساده‌ترین ابزار دفاعی به دشمنان خود وابسته بودیم اما امروز افتخار می‌کنیم که ارتش نیرومند ما در ساخت تمام ابزار نظامی و دفاعی مورد نیاز کشور در هوا، زمین و دریا و در ساخت تمام تجهیزات دقیق، با قدرت پیش رفته

رئیس جمهور تأکید کرد: اگر ارتش جمهوری اسلامی ایران نبود دشمن می‌توانست و تلاش داشت که کشور را به تسخیر خود درآورد و انقلاب اسلامی را نابود کند، حضور ارتشیان خواب دشمنان را آشفته کرد و دریافته‌اند که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران جان‌بر کفان و دلآورانی هستند که به این سادگی نمی‌توانند در آنها نفوذ کنند.

ادامه داده‌است. پزشکیان با اشاره به سلسه مراتب و جایگاه‌های ارتش، اظهار داشت: در ابتدای انقلاب اسلامی دشمنان تلاش کردند که ارتش را تضعیف کنند اما به برکت وجود رهبر عزیز انقلاب، ارتش جمهوری اسلامی ایران، با انحرافی ایجاد نشد و ارتش به عنوان یک الگوی ساختاری و اداری منظم و بی‌بدیل در کشور به حرکت خود

رئیس‌جمهور گفت: ارتش دژ محکم حکومت و ملت و باعث عزت جامعه، زینت ولایت و یار و یاور ملت و دولت‌است.

«مسعود پزشکیان» در آیین گرامیداشت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: امنیت و آرامش جامعه با حضور ارتش قدرتمند و آماده امکان‌پذیر است و اگر این قدرت مبارک در جامعه وجود نداشت، امنیت از جامعه ما رخت برمی‌بست.

رئیس جمهور تأکید کرد: وجود ارتش آماده و قوی، موجب شده‌است که ایران در منطقه گفتمان خود در ایجاد ارتباط، صلح و آرامش را با قدرت اعمال کند.

وی افزود: ایران با کمک برادران عزیز ارتش و نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی به عنوان قدرت بلامنازع منطقه خود را معرفی کرده است. برخلاف برخی ساختارهای اداری، در الگوی ساختاری و اداری ارتش جمهوری اسلامی ایران، انحرافی ایجاد نشد و ارتش به عنوان یک الگوی ساختاری و اداری منظم و بی‌بدیل در کشور به حرکت خود

ن

پزشکیان گفت: ارتش برای دولت و مردم عزیز کشورمان یار و یاور بی بدیلی است و در تمام بحران‌ها همیشه در صحنه بوده است؛ زمانی که کشور به نیروهای فداکار و جان برکف نیاز دارد، ارتشیان و نیروهای مسلح ما بدون هیچ چشم‌داشتی در صحنه حضور دارند و یار و یاور ملت و دولت‌هستند

اخبار کوتاه

روایتی دیگر از دیدار وزیر دفاع عربستان با رهبر معظم انقلاب

خالد بن سلمان: جنایت‌های رژیم صهیونیستی چهره واقعی این رژیم را بیش از پیش نمایان کرد



مدیر روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری نوشت: وزیر دفاع عربستان در دیدار با رهبر معظم انقلاب از اقدامات توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی در منطقه ابراز نگرانی کرده است.

سیدمهرداد سیدمهدی روز جمعه در حساب کاربری خود در فضای مجازی، نوشت: وزیر دفاع عربستان در دیدار با رهبر معظم انقلاب از اقدامات توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی در منطقه ابراز نگرانی کرد و گفت: جنایت‌های این رژیم در غزه و کرانه باختری و لبنان چهره واقعی رژیم صهیونیستی را بیش از پیش نمایان کرد.

«خالد بن سلمان» وزیر دفاع عربستان سعودی عصر روز پنجشنبه پیام پادشاه این کشور را تقدیم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار تأکید کردند: اعتقاد ما این است که ارتباط میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان برای هر دو کشور مفید خواهد بود و دو کشور می‌توانند تکمیل‌کننده یکدیگر باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه گسترش روابط دو کشور دشمنانی دارد، خاطرنشان کردند: باید بر این انگیزه‌های خصمانه فائق آمد و مادر این خصوصاً آماده هستیم.

ایشان با اشاره به برخی پیشرفت‌های ایران گفتند: جمهوری اسلامی آماده‌است در این عرصه‌ها به عربستان سعودی کمک کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: اینکه برادران در منطقه با هم همکاری داشته باشند و به یکدیگر کمک کنند بسیار بهتر از تکیه به دیگران است.

در این دیدار که سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز حضور داشت، «خالد بن سلمان» وزیر دفاع عربستان با اظهار خرسندی فراوان از این دیدار گفت: من با دستور کار گسترش روابط با ایران و همکاری در تمام زمینه‌ها به تهران آمده‌ام و امیدواریم گفت‌وگوهای سازنده انجام شده، روابط قوی‌تر از گذشته میان عربستان و جمهوری اسلامی ایران را فراهم کند.

وزیر رفاه:

برای هر مرحله از اجرای طرح کالابرج ۲۵۰ هزار میلیارد ریال بودجه اختصاص یافته است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه طرح کالابرج ادامه می‌یابد، اعلام کرد: برای هر مرحله از اجرای طرح کالابرج ۲۵۰ هزار میلیارد ریال بودجه اختصاص یافته است. احمد میدری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مصوبه ادامه طرح اختصاص کالابرج برای دهک‌های مورد هدف در دولت تدوین شده است.

وی با اشاره به اجرای مرحله دوم کالابرج در کشور افزود: در مرحله اول طرح کالابرج، مردم ۲۲۰ هزار میلیارد ریال کالای اساسی خریداری کردند.

وی ادامه داد: علاوه بر بودجه‌ای که دولت در نظر گرفته بود مردم نیز ۱۵ هزار میلیارد ریال برای تهیه کالاها هزینه کردند. میدری خاطرنشان کرد: مرحله دوم کالابرج بعد از عید فطر آغاز شده و تاکنون هیچ‌گونه مشکلی در اجرای آن گزارش نشده است.

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به تداوم نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در فلسطین؛

بقائی: کشتار کودکان غزه، جنایت جنگی، جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی محسوب می‌شود

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه در حساب کاربری ایکس خود در واکنش به تداوم نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و با اشاره به گزارش سخنگوی صندوق کودکان سازمان ملل (یونیسف) در فلسطین، نوشت: این گزارش مربوط به قرون وسطی نیست؛ مربوط به عصر تاریکی هم نیست؛ این فاجعه، نزدیک به دو سال است که هر روز تکرار می‌شود.

وی افزود: سخنگوی صندوق کودکان سازمان ملل (یونیسف) در فلسطین میگوید: تعداد کودکانی که از ابتدای جنگ غزه تا کنون کشته شده‌اند به صورت میانگین به ۲۷ نفر در روز رسیده است. این در حالی است که: - مجمع عمومی سازمان ملل بارها جنایات اسرائیل را محکوم کرده است؛ - دیوان کیفری بین‌المللی (ICC) جنایات رژیم اسرائیل را نسل‌کشی فلسطینیان توسط اسرائیل تلقی کرده است؛ - دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) برای سران این رژیم حکم بازداشت صادر کرده است؛ اما کشتار ادامه دارد... سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هر روز کودکان بیشتری با در بمباران‌های غزه، یا بر اثر سیاست عمدی گرسنگی دادن غیرنظامیان توسط رژیم اسرائیل جان می‌یازند. این اقدامات، طبق قوانین بین‌المللی، جنایت جنگی، جنایت علیه بشریت، و نسل‌کشی محسوب می‌شوند. رژیم اسرائیل، هم‌دستان و توجیه‌گران آن باید پاسخگو باشند.

سکینه سادات پاد:

هشتتصد میلیارد تومان به آسیب دیدگان ناآرامی‌های ۱۴۰۱ پرداخت کردیم

سکینه سادات پاد، عضو کمیته بررسی ناآرامی‌ها، از پرداخت حدود ۸۰۰ میلیارد تومان برای جبران خسارت‌های مالی خبر داد. این رقم به گفته او از طریق دولت و ارکان حاکمیت تأمین شده، نه خود کمیته. او در این بخش همچنین به پیگیری پرونده‌هایی اشاره می‌کند که در آن‌ها عاملان خشونت یا حتی بیمه‌ی قربانیان مشخص نبوده‌اند، اما کمیته مستقل ملی مسئولیت بررسی و رسیدگی به آن‌ها را برعهده گرفته است.

نمایش تجهیزات دفاعی ارتش در رژه ۲۹ فروردین ماه

DSM ۵۰۰ سامانه جنگ نوین، پهپاد ناصر، پهپاد ۱۰، پهپاد کیان جت، پهپاد امید، پهپاد کرار، پهپاد مهاجر و پهپاد آرش

نیروی هوایی:

پهپاد آموزشی سفیر، پهپاد آموزشی ستار، برج مراقبت سیار، پهپاد کمان ۱۲، پهپاد مهاجر۲، پهپاد مهاجر۴، پهپاد کمان۲۲، پهپاد انتحاری برد بلند کمان ۹۹، پهپاد آموزشی و عملیاتی افق، موشک قادر هواپایه، بمب هوشمند قاصد، موشک هواپایه قاصد ۳، موشک ستار و قائم، پاد جنگ الکترونیک سحاب و شاهین، موشک عصر۶۷، موشک فکور ۹۰ هواپایه، اتوبوس آمبولانس، اتاق عمل سیار، ایستگاه کنترل زمینی و سامانه رفع آلودگی‌های شیمیایی

نیروی دریایی ارتش:

شلیتر مخابراتی، سامانه پرتاب موشک برد بلند ولایت ۱۰۳، ازدرمارک ۴۴، ازدراکسیژنی، ازدر الکتریکی +مین چسبان، محمول‌مین (صدف + انفطار + کوسه)، پهپاد مهاجر نوین ۲، پهپاد آرش پهپاد باور ۵، پهپاد صادق، پهپاد ابابیل ۵، توپ ۷۶ م. م فجر ۲۷، قایق رعد، شناور هجومی شهاب، السابحات ۱۵، قایق رپ‌رکت انداز، قایق رپ نفیر، شلیتر اخلاک‌گرا تباطی رعد، خودروتاکنیکی GIS



موشک شلمچه ۲، صیاد تک خودرویی، رادار سامانه موشکی ۱۵ خرداد (سوم)، سکوی پرتاب سامانه موشکی ۱۵ خرداد، رادار سامانه ۱۵ خرداد، سکوی پرتاب سامانه ۱۵ خرداد، رادار سامانه دماوند، خودروی TM سامانه دماوند، سامانه اس ۳۰۰، خودرو ارتباطی سامانه اس ۳۰۰، سکوی دوم پرتاب سامانه باور ۳۷۳، موشک صیاد ۳ و ۴، موشک دامی سامانه اس ۲۰۰، سامانه تریپو ارتباطی، سامانه ارتباطیفتاح، سامانه راداری مطلع الفجر، سامانه ارتباطی los سیار، سامانه CP سیار، سامانه شفق، سامانه ابر سداد، سامانه صادق ۶ تاکتیکی،

رادپولژی، سامانه سیار آی سی یو، خودرو مجهز به سلاح دوشکا، خودرو مجهز به تیربار کتلیتنگ، موشک فتح ۳۶ و موشک لیبیک

نیروی پدافند هوایی ارتش:

سامانه تلفیقی دیده بانی و دوش پرتاب چایک، رادار جلیلودن، رادار کاشف، آنتن البرز، سامانه فرماندهی و کنترل فکور، سامانه راداری مطلع الفجر، سامانه مجید ۲، سامانه موشکی نواب، سامانه موشکی دزفول، رادار کاوش سامانه مرصاد تاکتیکی ۱۶، رادار هادی سامانه مرصاد تاکتیکی ۱۶، سکوی پرتاب فایر از کن مرصاد ۱۶ به همراه

همزمان با روز ارتش، مراسم با شکوه رژه با شرکت یگان‌های محمول و خودرویی در تهران و مراکز استان‌ها انجام شد. گوشه‌هایی از قدرت پهپادی، دستاوردهای تجهیزاتی بومی ارتش در روز ۲۹ فروردین، روز ارتش، با شرکت یگان‌های محمول و خودرویی در تهران و مراکز استان‌ها انجام شد.

برخی تجهیزات به نمایش درآمده در رژه روز ارتش به شرح ذیل است:

نیروی زمینی ارتش:

پهپاد مهاجر۶، پهپاد مهاجر۲، پهپاد مهاجر ۴، پهپاد ابابیل ۴، پهپاد آرش، پهپاد سیسر، خودرو ایستگاه کنترل زمینی، نفر بر پست فرماندهی ام ۱۱۳، سامانه ارتباطی، سامانه جهت یاب، سامانه جمر V/UHF، شلیتر مخابراتی، سامانه مجید، زوبین ۲، کیان ۸۰۰ پلاس، کیان ۷۰۰، خودرو ملی فوق سنگین تانکیر و نفر بر، خودرو تحقیقاتی NRBC، موشک تاور، توپ ۲۳ میلی متری، تانک ذوالفقار نسل ۳ ایران، تانک تیام، سلاح تک تیرانداز شاهر، نفر بر بهینه‌سازی شده ام ۱۱۳، توپ ۵۷ م. م دولول بهمن، خودرو ضد گلوله روینتن، سلاح محرم، ربات نذیر، ربات کارال، آمبولانس زرهی، سامانه سیار اتاق عمل، سامانه سیار آزمایشگاه، هارناب سیستم های پزشکی، سامانه سیار

گروسی از تهران تذکر گرفت

اعتراض ایران به اظهارات اخیر مدیرکل آژانس

زیادی بر گروسی گذاشت و وی نیز به این موضوع اذعان داشت.

تذکرات ضروری به گروسی داده شد

معاون سازمان انرژی اتمی ادامه داد: در جریان این دیدارها، توافق شد که در ادامه این تعاملات، طی دو هفته آینده معاون رافائل گروسی نیز به تهران سفر کند تا پیگیری‌ها با جدیت بیشتری انجام شود. کمالوندی ادامه داد: در دیدار دکتر عراقچی، موضوع گفت‌وگوهای عمان و حواشی آن مورد بررسی قرار گرفت. نقش آژانس در این روند، تذکرات ضروری به مدیرکل و تأکید بر لزوم پرهیز از نقش‌آفرینی منفی آژانس از جمله مباحث مطرح شده بود. وی بیان کرد: همچنین دو مقام ایرانی در دیدارهای جداگانه بر ایستادگی محکم ایران در برابر تهدیدات تأکید کردند و هشدار دادند که جمهوری اسلامی ایران پاسخ قاطع به هرگونه تهدید خواهد داد.

هیچ محدودیتی برای سطح یا میزان غنی‌سازی در چارچوب پادمان مشخص نشده

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ادامه داد: در این نشست‌ها همچنین انتقاداتی نسبت به برخی مصاحبه‌های مدیرکل آژانس مطرح شد. به‌طور مشخص، به اظهارات اخیر گروسی درباره میزان مواد غنی‌شده ۶۰ درصدی ایران که آن را معادل هفت بمب اتمی دانسته بود، اعتراض شد.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اعلام خبر سفر معاون گروسی به تهران در دو هفته آینده و با اشاره به اظهارات اخیر گروسی درباره مواد غنی‌شده ۶۰ درصدی ایران، گفت به وی گفته شد که هیچ محدودیتی برای سطح یا میزان غنی‌سازی در چارچوب پادمان مشخص نشده است.

بهروز کمالوندی، سخنگو و معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگویی درباره سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران گفت که این سفر، از پیش تعیین شده و در چارچوب تعاملات جاری بین جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برنامه‌ریزی شده بود.

قرار بود گروسی شنبه به تهران بیاید

وی که باگفت‌وگوی ویژه خبری به صورت تلفنی گفت‌وگو می‌کرد، عنوان کرد: حتی پیش‌بینی شده بود که گروسی، روز شنبه به تهران بیاید. اما با توجه به همزمانی آن با سفر عراقچی و مذاکرات عمان، تصمیم گرفته شد تا این سفر زودتر انجام تا زمینه برای این دیدار فراهم شود.

کمالوندی درباره دیدار گروسی با عراقچی بیان کرد: در شب نخست سفر مدیرکل آژانس مذاکراتی بین عراقچی و گروسی صورت گرفت و پنجشنبه صبح نیز اسلامی جلسه‌ای مفصل با وی داشت. همچنین بازدید ی از نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای انجام شد که به‌گفته او، تأثیر